



Egtved Alle 3D ApS

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 38517929

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2023

Jørgen Staun Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2022/23 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2023 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egtved Alle 3D ApS
Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38517929
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jørgen Staun Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje samt drive ejendommen beliggende på Egtved Alle 3D, 6000 Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022/23 realiseret et underskud på 163 t.kr. Ledelsen anser underskuddet som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 835.593 | 2.051.475 |
| Af- og nedskrivninger | | (464.691) | (464.691) |
| Driftsresultat | | 370.902 | 1.586.784 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 105.820 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (687.762) | (565.235) |
| Resultat før skat | | (211.040) | 1.021.549 |
| Skat af årets resultat | 3 | 47.083 | (225.525) |
| Årets resultat | | (163.957) | 796.024 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (163.957) | 796.024 |
| Resultatdisponering | | (163.957) | 796.024 |

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|-------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 23.293.341 | 23.758.032 |
| Materielle aktiver | 4 | 23.293.341 | 23.758.032 |
| Anlægsaktiver | | 23.293.341 | 23.758.032 |
| Andre tilgodehavender | | 247.434 | 1.225 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 74.813 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 778.364 | 402.482 |
| Tilgodehavender | | 1.100.611 | 403.707 |
| Likvide beholdninger | | 10.618 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 1.111.229 | 403.707 |
| Aktiver | | 24.404.570 | 24.161.739 |

Passiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter | | 591.441 | 313.938 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.550.687 | 3.714.644 |
| Egenkapital | | 4.192.128 | 4.078.582 |
| Udskudt skat | | 592.000 | 486.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 592.000 | 486.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 10.155.095 | 10.665.344 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 324.906 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 10.155.095 | 10.990.250 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 5 | 595.579 | 753.907 |
| Bankgæld | | 0 | 323.677 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 37.627 | 38.781 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.663.056 | 1.410.171 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 324.906 | 175.802 |
| Anden gæld | 6 | 5.844.179 | 5.904.569 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 9.465.347 | 8.606.907 |
| Gældsforpligtelser | | 19.620.442 | 19.597.157 |
| Passiver | | 24.404.570 | 24.161.739 |
| Dagsværdioplysninger | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 313.938 | 3.714.644 | 4.078.582 |
| Værdireguleringer | 0 | 355.773 | 0 | 355.773 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | (78.270) | 0 | (78.270) |
| Årets resultat | 0 | 0 | (163.957) | (163.957) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 591.441 | 3.550.687 | 4.192.128 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|------------------------------|----------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Øvrige finansielle indtægter | 105.820 | 0 |
| | 105.820 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 77.083 | 65.446 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 586.253 | 365.499 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 24.426 | 134.290 |
| | 687.762 | 565.235 |

3 Skat af årets resultat

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--------------------------|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 122.525 |
| Ændring af udskudt skat | 27.730 | 103.000 |
| Refusion i sambeskatning | (74.813) | 0 |
| | (47.083) | 225.525 |

4 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 26.197.660 |
| Kostpris ultimo | 26.197.660 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.439.628) |
| Årets afskrivninger | (464.691) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.904.319) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 23.293.341 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr. | Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr. | Restgæld efter 5 år 2022/23 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 595.579 | 753.907 | 10.155.095 | 7.538.920 |
| | 595.579 | 753.907 | 10.155.095 | 7.538.920 |

Til afdækning af selskabets renterisiko på selskabets realkreditlån er indgået en renteswap aftale i danske kroner med selskabets pengeinstitut.

Det er ledelsens forventning, at renteswappen beholdes til udløb og selskabets renteswap behandles som følge heraf efter reglerne for regnskabsmæssig sikring.

Den negative værdi af renteswappen er pr. balancedagen indregnet med en negativ værdi på 758 t.kr. Primoværdien af renteswappen var en positiv værdi på 402 t.kr.

Sikringsaftalen udløber den 30.06.2027 og sikre de variable forrentede realkreditlån med en fast rente i sikringsperioden.

Årets værdiregulering er negativ og der er tilbageført 1.160 t.kr. før skat, som er indregnet under egenkapitalen.

6 Anden gæld (kortfristet)

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---------------------|------------------|------------------|
| Moms og afgifter | 0 | 244.030 |
| Anden gæld i øvrigt | 5.844.179 | 5.660.539 |
| | 5.844.179 | 5.904.569 |

7 Dagsværdioplysninger

| | Afledte finansielle instrumenter kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo | 758.255 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 1.160.737 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Staun Jensen Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved første prioritets pant i ejendom. Prioritetsgælden udgør 10.751 t.kr. pr. 30.06.2023.

Til sikkerhed for selskabets negative værdi af sikringsinstrumenter samt bankgæld er stillet sikkerhed i ejerpantebrev på nom. 4.700 t.kr. tinglyst i selskabets investeringsejendom. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2023, og den negative værdi af sikringsinstrumenter udgør 758 t.kr. pr. 30.06.2023.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.293 t.kr.
